

*Ordu'dan Merhaba...*

Ordu Üniversitesi Hemşirelik Çalışmaları Dergisi'nin 2022 yılı 5 (1) Nisan sayısında siz değerli okurlarımızla, dergimizin değerlendirilmeye alındığı 2021 yılı itibarıyla TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin'e kabul edildiği haberini paylaşmaktan mutluluk ve onur duymaktayız. Dergimize çalışmalarını gönderen ve makale değerlendirme sürecinde katkı veren bilim insanlarına, editörler kurulu üyelerimize, yayın kurulu üyelerimize ve okurlarımıza, Ordu Üniversitesi Hemşirelik Çalışmaları Dergisi'nin TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin'e kabul edilme sürecindeki değerli katkıları için çok teşekkür ediyoruz.

Dergimizin ilk sayısından aramızdan ayrıldığı tarihe kadar Editörler kurulu üyemiz olan ve Aralık 2021'de ebediyete intikal eden, gülen yüzünü, olumlu tavrını ve bilimsel katkılarını her zaman şükran ve minnetle hatırlayacağımız değerli bilim insanı Prof. Dr. Duygu ARIKAN'a rahmet, ailesine sabır ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz.

Ordu Üniversitesi Hemşirelik Çalışmaları Dergisi'nin 2022 yılındaki bu ilk sayısında 10 araştırma makalesi ve 6 derleme makalesi siz değerli okurlarımızın ilgisine sunulmuştur. Dergimizin bu sayısında, “*Skin Dryness in the Elderly Staying in a Nursing Homes and Affecting Factors*”, “*Tuvalet Eğitimi Sürecinde Anne Deneyimleri: Nitel Çalışma*”, “*Hemşirelerde İçsel Motivasyon ve İçsel Motivasyonun Toplumsal Cinsiyet Rollerini Tutumu ile İlişkisi*”, “*Professional Commitment and Work Life Quality Levels of Nurses*”, “*Hemşirelerin Sosyotropik Otonomik Kişilik Özellikleri ile Klinik Karar Vermeleri Arasındaki İlişkinin İncelenmesi*”, “*Hemşirelik Öğrencilerinin Covid-19 Fobisinin Yordayıcısı Olarak Belirsizliğe Karşı Tahammülsüzlükleri ve Sağlık Anksiyeteleri*”, “*Öğrenci Gözünden: Hemşireliğin Bakım Verici Rolü*”, “*Hemşirelik Öğrencilerinin Terapötik İletişim Becerileri Nasıldır?*”, “*Hemşirelik Öğrencilerinin Hemşirelik Mesleğinin İmajına Yönelik Algılarının ve Tutumlarının İncelenmesi*”, “*İlaç Uygulamaları ve Kan Alma İşlemi Sırasında Tamamlayıcı Terapiler ve Destekleyici Bakım Uygulamalarını Kullanan Hemşirelik Tezlerinin İncelenmesi*” isimli araştırma makaleleri ile, “*Toplumsal Cinsiyet Rollerini Kapsamında İnfertilite ve Damgalanma: Bir Sistemik Derleme*”, “*Doğum Sonu Yorgunluğun Yönetilmesinde Farmakolojik Olmayan Girişimler: Randomize Kontrollü Çalışmaların Sistemik Derlemesi*” isimli sistemik derlemeler ile “*COVID-19 Pandemisinde Yaşlı Olmak*”, “*Çocuk Hemşireliğinde Sihirli Bir Dokunuş-Bir Dikkat Dağıtma ve Oyun Yöntemi Olarak Vantrilokizm ve Hastanede Yatan Çocuklar Üzerindeki Etkisi*”, “*Hemşirelerde Ahlaki Sıkıntıya Karşı Ahlaki Sağlık: Tanımı, Bileşenleri ve Geliştirilmesi*” ve “*Anger and Adolescence*” isimli derleme makaleleri bulunmaktadır.

Dergimize çalışmalarını gönderen bilim insanlarına, dergimizin gelişimine katkı sağlayan editörlerimize, değerlendirme sürecinde destek veren bilim insanlarına, yayın kurulumuza ve okurlarımıza artarak devam eden güven, katkı ve destekleri için teşekkür ediyor, sağlıklı, mutlu ve huzurlu günler diliyoruz.

**Prof. Dr. Nülüfer ERBİL**

**Baş Editör**